
Рязанская область 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
муниципального образования – Новомичуринское городское поселение 

Пронского муниципального района 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 23 декабря 2019 года                                                                                                 № 431 

 

 

Внесение изменений в постановление администрации муниципального 

образования – Новомичуринское городское поселение от 28.10.2019 № 342                

«О проведении конкурса на лучшее новогоднее оформление фасадов зданий и 

прилегающих территорий»  

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», в соответствии с Уставом Новомичуринского городского 

поселения, в целях организации праздничного оформления города 

Новомичуринск, повышения эстетической выразительности фасадов, входных 

зон предприятий и прилегающих к ним территорий, в преддверии новогодних 

праздников, администрация муниципального образования – Новомичуринское 

городское поселение П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

1. Пункт 1 части «Награждение победителей конкурса» приложения № 1 к 

постановлению администрации муниципального образования – 

Новомичуринское городское поселение от 28.10.2019 № 342 «О проведении 

конкурса на лучшее новогоднее оформление фасадов зданий и прилегающих 

территорий» изложить в новой редакции: 

«1. Торжественное награждение победителей Конкурса проводится                           

12 января 2020 года по адресу: Рязанская область, Пронский район,                              

г. Новомичуринск, ул. Строителей, д. 16 (здание МУК «ДК «Энергетик»).» 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования (обнародования). 

3. Юридическому сектору администрации Новомичуринского городского 

поселения опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный 

вестник». 

4. Общему отделу администрации Новомичуринского городского 

поселения разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Новомичуринского городского поселения в сети Интернет. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава администрации МО -  

Новомичуринское городское поселение                                         С.В. Клёнушкин 

 

 

 


